資料１－１

美 伊 豆 第 117-2 号

平成 28 年 11 月７日

伊豆半島道路ネットワーク会議

メンバー 各位

美しい伊豆創造センター

会長 函南町長 森 延彦

伊豆半島道路ネットワーク会議規約の改正に係る書面決議について（報告）

 時下、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、美しい伊豆創造センタ

ーの事業並びに伊豆半島道路ネットワーク会議の取組に対しまして、格別のご配慮を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 28年 10月 24日付美伊豆第 117号で依頼した標記の件につきましては、

書面による表決結果は下記のとおりであり、これにより規約の改正が承認されました

のでご報告します。

記

○書面決議結果

議案
表 決 数

承認 否認 棄権

伊豆半島道路ネットワーク会議規約の改正

６ ０ ０